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Transceivery Skylane Optics posiadają certyfikat TÜV.
✓  EN 60950-1:2006 ITE - bezpieczeństwo,

wymagania ogólne
✓  EN 60825-1:2007 - bezpieczeństwo urządzeń

laserowych
✓  EN 60825-2:2004 - bezpieczeństwo systemów

światłowodowej ransmisji danych

Transceivery Skylane Optics są zgodne z oznaczeniami
CE i RoHS.

Transceivery Skylane Optics posiadają certyfikaty UL
oraz EAC.

Skylane Optics spełnia wymagania normy ISO 9001:2015.

Certyfikacje

Również w ofercie

✓  EDFAMUX

✓  Pasywny mulĆplekser WDM

✓  Konwertery mediów

✓  Kable połączeniowe (patchcordy)

Potrzebujesz więcej informacji? Przejdź na stronę www.klonex.com.pl

Skontaktuj się z nami Newsletter
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✓  Magazynowanie, logistyka, programowanie i kontrola jakości
✓  IQC (Przychodząca Kontrola Jakości oraz

OQC (Wychodząca Kontrola Jakości każdego produktu)

✓  100% optymalizacja procesów obsługi transceiverów

✓  Zgodność z normą ESD (ANSI/ESD S20.20)

✓  Środowisko czystych pomieszczeń; klasa 100K / ISO 8

✓  Pełna identyfikowalność produktów

✓  Wysoka przepustowość operacyjna

✓  Wsparcie techniczne

✓  Warunk pięcioletniej gwarancji na stronie www.netceed.com

Produkty

Transceivery
do zastosowań
w telekomunikacji
i transmisji danych

TRANSCEIVERY- KATALOG PRODUKTÓW

Centrum danych

FTTH (Fiber To The Home)

Sieci bezprzewodowe

Sieci korporacyjne – Kampusy

Rozwiązania

Dlaczego warto wybrać Skylane Optics?

Jakość i gwarancja wysokich standardów

Wsparcie techniczne

Kompatybilność z wieloma systemamiPersonalizacja

Liderzy we wdrażaniu nowych technologii

Skylane Optics jest wiodącym dostawcą transceiverów do komunikacji optycznej. Oferujemy szerokie portfolio
produktów dla rynku sieci światłowodowych w sektorze przedsiębiorstw, dostępowych oraz metropolitalnych.

Rozwiązania dostarczane przez Skylane Optics charakteryzują się wysoką jakością i wydajnością.W połączeniu z
naszym wsparciem technicznym umożliwiamy klientom budowanie sieci zoptymalizowanych kosztowo,
odpowiadających na obecne i przyszłe potrzeby związane z przepustowością.

Skylane Optics szybko reaguje na zmieniające się
potrzeby rynku, oferując nowoczesne produkty w
odpowiednim czasie.

Dzięki naszemu zespołowi inżynierów ds.
oprogramowania i sprzętu możemy dostosować
kontrolę oprogramowania oraz programowanie
urządzeń, aby spełnić Twoje indywidualne potrzeby
– wystarczy zapytać!

Nasz zespół ds. wsparcia technicznego jest gotowy,
by Ci pomóc – bez względu na to, gdzie jesteś i na
jakim etapie wdrażania się znajdujesz.

Skylane Optics oferuje przyjazne dla budżetu
rozwiązania kompatybilne z głównymi platformami
sprzętowymi, w tym z oryginalnym
oprogramowaniem producenta.

Nasze transceivery są zgodne z najbardziej
rygorystycznymi normami jakości, a każdy produkt
przechodzi szczegółowe testy zgodności.

Szerokie portfolio produktów i technologii dla szerokopasmowych sieci FTTH

Umożliwiamy szybki rozwój mobilnego internetu szerokopasmowego

Dostarczamy najbardziej kompleksowe kombinacje produktów dla rynku sieci
korporacyjnych

Optymalizowane rozwiązania światłowodowe do zastosowań w centrach danych

Nasze Centrum Inżynieryjno-Logistyczne



QSFP28-DD 2x(100GBase-LR4) QAP13010D0PD 200GBE SingleMode 1310 nm NA NA 10m Ethernet 0°C -  70°C MPO-12
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SM: jednomodowy
MM: wielomodowy

Wszystkie produkty są zgodne z DDM

Coherent CFP DCO (Dig i ta l ) CFDTULCxxx00 112 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 3000km 100x Gigabit Ethernet - OTU-4 0°C -70°C LC 35

CFP DCO (Dig i ta l ) CFDTULDxxx00 200 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 2000km 2x (100x Gigabit Ethernet) – 2x (OTU-4) 0°C -70°C LC 35

CFP2 DCO (Dig i ta l ) C2DTULDxxx00 200 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 2000km 2x (100x Gigabit Ethernet) – 2x (OTU-4) / 1x (100x Gigabit Ethernet) – 1x (OTU-4) 0°C -70°C LC 24,35

CFP2 DCO (Dig i ta l ) C2DTULCxxx00 112 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 2000km 100x Gigabit Ethernet - OTU-4 0°C -70°C LC 35

CFP2 DCO (Dig i ta l ) C2DTUMCS1203 112 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 80km 100x Gigabit Ethernet - OTU-4 0°C -70°C LC

CFP2 DCO (Dig i ta l ) ZR C2DTUSExxx00 400 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 80km 400/300/200/100Gbps Payload 0°C -70°C LC 35

CFP2 ACO (Analog) C2DTUACOMR0x 200 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 1200km 100G/200G 0°C -70°C LC 23

QSFP-DD ZR (Dig i ta l ) QBDTUSExxx01 400 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 120km 400/300/200/100Gbps Payload 0°C -70°C LC 35

QSFP-DD OpenZR+ (Digital) QBDTUMES0902 400 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 480km 400/300/200/100Gbps Payload 0°C -70°C LC

QSFP-DD OpenZR+ 1dB QBDTULES1705 400 Gb/s Dual F iber DWDM C-Band DWDM Tunable Tx Coherent Rx Do 480km 400/300/200/100Gbps Payload 0°C -70°C LC

400GBase-ZR QBDTUSES1801 400 Gb/s SingleMode C-band Tunable DWDM Tunable Tx Coherent Rx Krótki zasięg Ethernet, OTN 0°C -70°C LC

400GBase-ZR QBDTUMEG0202 400 Gb/s SingleMode C-band Tunable DWDM Tunable Tx Coherent Rx Średni zasięg Ethernet, OTN 0°C -70°C LC

400G OpenZR+ QBDTUMEG0102 400 Gb/s SingleMode C-band Tunable DWDM Tunable Tx Coherent Rx Średni zasięg Ethernet, OTN 0°C -70°C LC
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QSFP+ 40GBase-SR4 QFP85P1040PD 40 Gb/s Paral le l  F ibre-MM 850nm 4xVCSEL 4xPIN 100m 40x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-12 27

40GBase-eSR4 QFP85P3040PD 40 Gb/s Paral le l  F ibre-MM 850nm 4xVCSEL 4xPIN 300m 40x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-12

40GBase-PSM4 IR4 QFP13C1440PD 40 Gb/s Paral le l  F ibre-SM 1310nm 4xFP 4xPIN 1,4km 40x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-12/APC

40GBase-PSM4 LR4 QFP1301040PD 40 Gb/s Paral le l  F ibre-SM 1310nm 4xDFB 4xPIN 10km 40x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-12/APC

40GBase-SR-Bid i QFB85P10400D 40 Gb/s Dual  F ibre -MM 850/900nm 2xVCSEL 2xPIN 100m 2x 20 Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

40GBase- IR4 QFPQL002400D 40 Gb/s Dual  F ibre -SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM DFB 4xPIN 2km 40x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

40GBase-LX4 QFPQL002400U 40 Gb/s Dual  F ibre -SM/MM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM DFB 4xPIN 150m/2km 40x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

40GBase-LR4 QFPQL0104x0D 40 Gb/s Dual  F ibre -SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM DFB 4xPIN 10km 40x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC 27

40GBase-ER4 QFPQL040400D 40 Gb/s Dual  F ibre -SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM DFB 4xAPD 40km 40x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

40GBase-ZR4 QFP13080405D 40 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310nm 4xLAN-WDM EML 4xPIN 80km 40x Gigabit  Ethernet 0°C -  65°C LC

SFP28 32x F iber  Channel  SW S2885P10320C 28 Gb/s Dual  F ibre -MM 850nm VCSEL PIN 100m 8x/16x/32x F ibre Channel 0°C -  70°C LC

32x F iber  Channel  LW S2813010320C 28 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310nm DFB PIN 10km 8x/16x/32x F ibre Channel 0°C -  70°C LC

25GBase-(e)SR S2885Pxx2xxF 25 Gb/s  lub 25/10 Gb/s Dual  F ibre -MM 850nm VCSEL PIN 100/300m 25x Gigabit  Ethernet  /  10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

25GBase-SR S2885M30250F 25 GBE MulĆMode 850 nm VCSEL PIN 30 m Ethernet 0°C -  70°C LC

25GBase 300m S2813P3025xF 25 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310nm DML PIN 300m 25x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

25GBase-LR S28130x02xxF 25 Gb/s  lub 25/10 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310nm DFB PIN 10/20km 25x Gigabit  Ethernet  /  10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

25GBase-Bid i S2Bxx0x02xxF 25 Gb/s  lub 25/10 Gb/s Dual  F ibre -SM 1270/1330nm DFB PIN 10/20km 25x Gigabit  Ethernet  /  10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

25GBase-Bid i S2Bxx0402xxF 25 Gb/s  lub 25/10 Gb/s Dual  F ibre -SM 1270/1310nm DFB PIN 40km 25x Gigabit  Ethernet  /  10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

25GBase-LWDM S2Lxx0x025xx 25 Gb/s Dual  F ibre -SM L-WDM IEEE EML APD 20/40km 25x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

25GBase-CWDM S2Cxx0x02xxF 25 Gb/s  lub 25/10 Gb/s Dual  F ibre -SM CWDM ITU ch. DFB PIN 10/20km 25x Gigabit  Ethernet  /  10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC 31,32

25GBase-DWDM S2Dxx010250F 25 Gb/s Dual  F ibre -SM DWDM ITU ch. DFB PIN 10km 25x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

25GBase-ER S28130402xxF 25 Gb/s  lub 25/10 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310nm DFB APD 40km 25x Gigabit  Ethernet  /  10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

25GBase-ZR S2813080250F 25 Gb/s Dual  F ibre -SM 1300nm EML PIN 80km 25x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

25GBase Tunable S2DTU0152xxF 25 Gb/s  lub 25/10 Gb/s Dual  F ibre -SM Full C-Band 100GHz DWDM Tunable ILMZ+SOA PIN 10km 25x Gigabit  Ethernet  /  10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

SFP56 50G SR S5685P10500F 50 Gb/s Dual  F ibre -MM 850nm VCSEL PIN 100m 50x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

50G FR S561300250xD 50 Gb/s Dual  F ibre -SM 1311nm DML PIN 2km 50x Gigabit Ethernet -40°C - 85°C LC

50G LR S2C3101050xD 50 Gb/s Dual  F ibre -SM 1311nm DML PIN 10km 50x Gigabit Ethernet -40°C - 85°C LC

50G QSFP28 50G Bid i  10km Q2Bxx010500D 50 Gb/s Single  F iber-SM 1270/1310nm DML PIN 10km 50x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

50G Bid i  40km Q2Bxx040500D 50 Gb/s Single  F iber-SM 1294/1308nm EML APD 40km 50x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

50GBase-LR Q2C31010500F 50 Gb/s Dual  F ibre-SM 1311nm CWDM LD PIN 10km 50x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

50GBase-ER Q2C31040500F 50 Gb/s Dual  F ibre-SM 1311nm CWDM LD APD 40km 50x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

2x 25GBase-ZR Q282D080500F 50 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 2xLAN-WDM LD 2x APD 80km 2x (25x Gigabit  Ethernet) 0°C -  70°C LC

QSFP56 200GBase-SR4 Q5685P10D0PF 200 Gb/s Paral le l  F ibre-MM 850nm 4xVCSEL 4xPIN 100m 200x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-12

200GBase-DR4 Q5613P50D0PF 200 Gb/s Paral le l  F ibre-SM 1311nm 4xCWDM LD 4xPIN 500m 200x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-12

200GBase-FR4 Q56QL002D00F 200 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM LD 4xPIN 2km 200x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

200GBase-FR4 10km Q56QL010D00F 200 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM LD 4xPIN 10km 200x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

200GBase-LR4 Q56QD010D00F 200 Gb/s Dual  F ibre-SM 1295.6/1300/1304.6/1309.1nm 4xLAN-WDM LD 4xPIN 10km 200x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

QSFP28 100GBase-(e)SR4 Q2885P10CxPF 100 Gb/s Paral le l  F ibre-MM 850nm 4xVCSEL 4xPIN 100/300m 100x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-12 26

100GBase-PSM4 Q2813P50C0PD 100 Gb/s Paral le l  F ibre-SM 1310nm 4xLD 4xPIN 500m 100x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-12

100GBase-SR-Bid i Q2B85M70C00D 100 Gb/s Dual  F ibre-MM 850/900nm 2xVCSEL 2xPIN 70m 2x 50 Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

100GBase-CLR4 Q28QL002C00D 100 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM LD 4xPIN 2km 100x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC 18

100GBase-CWDM4 Q28QL002C00F 100 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM LD 4xPIN 2km 100x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC 17

100GBase-4WDM-10 Q28QL010C0xF 100 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM LD 4xPIN 10km 100x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

100GBase-4WDM-20 Q28QD020C0xF 100 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM LD 4xPIN 20km 100x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC 28

100GBase-(e)LR4 Q28QD010C0xD 100 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM LD 4xPIN 10/20km 100x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC 25,28,30

100GBase-LR4 RX Only QSRSMR07C00D 100 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz (Rx  WL) n/a 4xPIN n/a 100x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

100GBase-(e)LR4/OTU4 Q28QD010C1xD 112 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM LD 4xPIN 10/20km 100x Gigabit  Ethernet  -OTU-4 -40°C - 85°C LC 28,30

100GBase-ER4 L i te Q28QD040C0xF 100 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM LD 4xAPD 40km 100x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC 20,28

100GBase-ER4 L i te/OTU4 Q28QD040C1xF 112 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM LD 4xAPD 40km 100x Gigabit  Ethernet  -  OTU-4 0°C -  70°C LC 20,28

100GBase-ER4 L i te  (5W) Q28QD040C05F 100 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM LD 4xPIN + SOA 40km 100x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC 20,28,33

100GBase-4WDM-40 Q28QD040C07F 100 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM LD 4xAPD 40km 100x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC 20,28,33

100GBase-ER4/OTU4 Q28QD040Cx5D 112 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM LD 4xPIN + SOA 40km 100x Gigabit  Ethernet  -  OTU-4 0°C -  70°C LC 28,33

100GBase-ZR4 Q28QD080C05F 100 Gb/s Dual  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM LD 4xPIN + SOA 80km 100x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC 28,33

100GBase-ZR4+ Q28QDB31C0YF 100 Gb/s Paral le l  F ibre-SM LAN-WDM 800GHz 4xLAN-WDM EML 4xPIN +  SOA Do 95 km 100x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC 28,33

100GBase SR1.2 Q2B85M70C00F 100 Gb/s Dual  F ibre-MM 850/900nm 2xVCSEL 2xPIN 70m 2x 50 Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

100GBase-DR Single Lambda Q2C31P50C00F 100 Gb/s Dual  F ibre-SM 1311nm CWDM LD PIN 500m 100x Gigabit  Ethernet  PAM4 0°C -  70°C LC

100GBase-FR Single Lambda Q2C31002C00F 100 Gb/s Dual  F ibre-SM 1311nm CWDM LD PIN 2km 100x Gigabit  Ethernet  PAM4 0°C -  70°C LC

100GBase-LR Single Lambda Q2Cxx010C00F 100 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm CWDM LD PIN 10km 100x Gigabit  Ethernet  PAM4 0°C -  70°C LC

100GBase-ER Single Lambda Q2L21040C00F 100 Gb/s Dual  F ibre-SM 1309.14nm LAN-WDM APD 40km 100x Gigabit  Ethernet  PAM4 0°C -  70°C LC

100G nWDM-8 Q2L[19-33]020C00F 100 Gb/s Dual  F ibre-SM 8x O-band channels. LAN-WDM APD 20km 100x Gigabit  Ethernet  PAM4 0°C -  70°C LC

100G LR1 Bidi Q2B(23/32)010C00F 100 Gb/s S ingle  F ibre-SM 1270/1330nm EML PIN 10km 100x Gigabit  Ethernet  PAM4 0°C -  70°C LC

100G LR1 Bidi Q2B19020C00F 100 Gb/s S ingle  F ibre-SM 1310/1290nm EML PIN 20km 100x Gigabit  Ethernet  PAM4 0°C -  70°C LC

100G ER1 Bidi Q2B(49/94)040C00F 100 Gb/s S ingle  F ibre-SM 1304.58/1309.14nm EML APD 40km 100x Gigabit  Ethernet  PAM4 0°C -  70°C LC

XFP 10GBase-SR XFP85P3010xD 10.3 Gb/s Dual  F ibre -MM 850nm VCSEL PIN 300m 10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

10GBase-LR (Mult i  Rate) XFP130x00HxD 10.3 Gb/s  (11.35 Gb/s) Dual  F ibre -SM 1310nm DFB PIN 10/20km 10x Gigabit  Ethernet  -  Sonet  OC-192/SDH STM-64 -40°C - 85°C LC 3

10GBase-ER (Mult i  Rate) XFP150400HxD 10.3 Gb/s  (11.35 Gb/s) Dual  F ibre -SM 1550nm EML PIN 40km 10x Gigabit  Ethernet  -  Sonet  OC-192/SDH STM-64 -40°C - 85°C LC 3

10GBase-ZR (Mult i  Rate) XFP150800HxD 10.3 Gb/s  (11.35 Gb/s) Dual  F ibre -SM 1550nm EML APD 80km 10x Gigabit  Ethernet  -  Sonet  OC-192/SDH STM-64 -40°C - 85°C LC 3

10GBase-CWDM (Multi Rate) XFCxxxxx10xD 10.3 Gb/s  (11.35 Gb/s) Dual  F ibre CWDM-SM CWDM ITU ch. CWDM DFB/EML PIN/APD 10/14/23dB-40/70km 10x Gigabit  Ethernet  -  Sonet  OC-192/SDH STM-64 -40°C - 85°C LC 2 . 9 . 1 1

10GBase-DWDM (Multi Rate) XFDxxxxx0HxD 10.3 Gb/s  (11.35 Gb/s) Dual  F ibre DWDM-SM DWDM ITU ch. DWDM EML PIN/APD 40/80km 10x Gigabit  Ethernet  -  Sonet  OC-192/SDH STM-64 -40°C - 85°C LC 8 . 9 . 1 2

10GBase-Tunable XFDTU0800H0D 11.35 Gb/s Tunable-SM 50GHz DWDM Tunable ILMZ APD 23dB-80km 10x Gigabit  Ethernet  -  Sonet  OC-192/SDH STM-64 0°C -  70°C LC 8 , 9 , 1 2

10GBase-Bid i XFBxxxxx10xD 10.3 Gb/s S ingle  F ibre BIDI-SM 1270/1330nm DFB PIN/APD 10/20/40/60km 10x Gigabit  Ethernet -40°C -  85°C LC 15

SFP+ 16x F iber  Channel  SW SPP85P10160C 14.025 Gb/s Dual  F ibre -MM 850nm VCSEL PIN 100m 4x/8x/16x F ibre Channel 0°C -  70°C LC

16x F iber  Channel  LW SPP13010160C 14.025 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310nm DFB PIN 10km 4x/8x/16x F ibre Channel 0°C -  70°C LC

6G CPRI SPPxxxxxL6xD 6.144 Gb/s Dual  F ibre -SM/MM 850/1310nm VCSEL/  FP/DFB PIN 300m/2/10km 6.144 Mbits  CPRI -40°C - 85°C LC 16

10GBase-SR SPP85P3010xD 10.3 Gb/s Dual  F ibre -MM 850nm VCSEL PIN 300m 10x Gigabit  Ethernet  -  2x/4x/8x/10x F ibre Channel ,  9 .830 Mbits  CPRI -40°C - 85°C LC

10GBase-LRM SPP13P2210xA 10.3 Gb/s Dual  F ibre -MM 1310nm FP PIN 220m 10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC

10GBase-LR SPP13xxx10xD 10.3 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310nm DFB PIN 10/20km 10x Gigabit  Ethernet  -  2x/4x/8x/10x F ibre Channel ,  9 .830 Mbits  CPRI -40°C - 85°C LC

10GBase-ER SPP1504010xD 10.3 Gb/s Dual  F ibre -SM 1550nm EML PIN 40km 10x Gigabit  Ethernet  -  2x/4x/8x/10x F ibre Channel -40°C - 85°C LC

10GBase-ZR SPP15xxx10xD 10.3 Gb/s Dual  F ibre -SM 1550nm EML APD 80/100km 10x Gigabit  Ethernet  -  2x/4x/8x/10x F ibre Channel -40°C - 85°C LC

16x F iber  Channel  CWDM SPCxx020160C 14.025 Gb/s Dual  F ibre CWDM-SM CWDM ITU ch. EML PIN 20km 4x/8x/16x F ibre Channel 0°C -  70°C LC

10GBase-CWDM SPCxxxxx10xD 10.3 Gb/s Dual  F ibre CWDM-SM CWDM ITU ch. CWDM DFB/EML PIN/APD 10/14/23dB-40/70km 10x Gigabit  Ethernet  -  2x/4x/8x/10x F ibre Channel -40°C - 85°C LC 2 , 7 , 9 , 1 1

6G CPRI  CWDM SBHxxxxxL62D 6.144 Gb/s S ingle  F ibre CWDM-SM CWDM ITU ch. CWDM DFB PIN 10dB/18dB 6.144 Mbits  CPRI -40°C - 85°C LC 2 , 7 , 9 , 1 1

16x F iber  Channel  DWDM SPDxx020160C 14.025 Gb/s Dual  F ibre DWDM-SM DWDM ITU ch. EML PIN 20km 4x/8x/16x F ibre Channel 0°C -  70°C LC

10GBase-DWDM SPDxxxxx10xD 10.3 Gb/s Dual  F ibre DWDM-SM DWDM ITU ch. DWDM EML PIN/APD 14/23dB-40/80km 10x Gigabit  Ethernet  -  2x/4x/8x/10x F ibre Channel -40°C - 85°C LC 8 , 9 , 1 2

10GBase-Tunable  (80km) SPDTU08010xD 11.35 Gb/s Tunable-SM Full C-Band 50GHz DWDM tunable ILMZ APD 80km 10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC 8,9,12

10GBase-Tunable Auto Lambda SPATU08010xx 11.35 Gb/s Tunable-SM Full C-Band 100GHz DWDM tunable ILMZ APD 80km 10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC 8,9,12, 29

10GBase-NB Tunable SPDTxxxx10xD 11.35 Gb/s Tunable-SM Narrow Band 100GHz DWDM tunable ILMZ+SOA APD 20/40/80km 10x Gigabit  Ethernet -40°C - 85°C LC 8,9,12,21

10GBase-T SPT00Mxx1000 10.3 Gb/s Copper n/a n/a n/a 30/80m 10x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C RJ45 19

10GBase-T  Mult i rate SPT00M30MR00 10.3/5/2.5/1 Gb/s Copper n/a n/a n/a 30m 10x Gigabit  Ethernet  -  5x  Gigabit  Ethernet  -  2 .5x  Gigabit  Ethernet  -  1x  Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C RJ45 19,  36

10GBase-Bid i SPBxxxxx10xD 10.3 Gb/s S ingle  F ibre BIDI-SM 1270/1330nm DFB PIN/APD 10/20/40/60km 10x Gigabit  Ethernet  -  2x/4x/8x/10x F ibre Channel -40°C - 85°C LC 15

10GBase-Bid i  (80km) SPBxx08010xD 10.3 Gb/s S ingle  F ibre BIDI-SM 1490/1550nm EML APD 80km 10x Gigabit  Ethernet  -  2x/4x/8x/10x F ibre Channel -40°C-  85°C LC 15

10GBASE-BX SPB45100100D 10GBE SingleMode TX1490/RX1550 nm EML APD 100 km 10x Gigabit Ethernet 0°C -  70°C LC

10GBASE-BX SPB54100100D 10GBE SingleMode TX1550/RX1490 nm EML APD 100 km 10x Gigabit Ethernet 0°C -  70°C LC

SFP 1000Base-SX SFP85P55GExD 1.25 Gb/s Dual  F ibre -MM 850nm VCSEL PIN 550m Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -40°C - 85°C LC 3

1000Base-LXM SFP13001GExD 1.25 Gb/s Dual  F ibre -MM 1310nm FP PIN 1km Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -40°C - 85°C LC 3

1000Base-LX SFP13xxxGExD 1.25 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310nm FP PIN 10/20km Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -40°C - 85°C LC 3,15

1000Base-LX40 SFP13040GExD 1.25 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310nm DFB PIN 40km Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -40°C - 85°C LC 3

1000Base-EX SFP15040GExD 1.25 Gb/s Dual  F ibre -SM 1550nm DFB PIN 40km Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -40°C - 85°C LC 3

1000Base-ZX SFP15xxxGExD 1.25 Gb/s Dual  F ibre -SM 1550nm DFB PIN/APD 60/80/120km Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -40°C - 85°C LC 3,15

0C-48 Mult i  Rate SFPxxxxxPAxD 2.67 Gb/s Dual  F ibre -SM 1310/1550nm FP/DFB PIN/APD 2/20/40/80km Fast  Ethernet  -  Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel  -  Sonet  OC-3/12/48 SDH STM-1/4/16 -40°C - 85°C LC 3

3G CPRI SFPxxxxxL3xD 3.072 Gb/s Dual  F ibre -SM/MM 850/1310nm VCSEL/FP/DFB PIN 300m/2/10km 3.072Mbits  CPRI -40°C - 85°C LC 16

1000Base-CWDM SFCxxxxxGExD 1.25 Gb/s Dual  F ibre CWDM-SM CWDM ITU ch. CWDM DFB PIN/APD 16/24/32/40dB-40/80/120/160km Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -20°C -  85°C LC 2,7,11

4x F iber  Channel-CWDM SFCxx0404F0D 4.25 Gb/s Dual  F ibre CWDM-SM CWDM ITU ch. CWDM DFB PIN/APD 16/24dB-40/80km Gigabit  Ethernet  -  1x/2x/4x F ibre Channel 0°C -  70°C LC 2,7,11

OC-48 Mult i  Rate CWDM SFCxx040PAxD 2.67 Gb/s Dual  F ibre CWDM-SM CWDM ITU ch. CWDM DFB PIN/APD 16/24dB-40/80km Fast  Ethernet  -  Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel  -  Sonet  OC-3/12/48 SDH STM-1/4/16 -20°C -  85°C LC 2,3,7,11

3G CPRI  B id i  CWDM SBHxxB20L32D 3.072 Gb/s S ingle  F ibre CWDM-SM CWDM ITUU ch. CWDM DFB PIN 20.5dB 3.072Mbits  CPRI -40°C - 85°C LC 2,7,11

1000Base-DWDM SFDxxxxxGE0D 1.25 Gb/s Dual  F ibre DWDM-SM DWDM ITU ch. DWDM DFB APD 40/80/100/120/160km Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel 0°C -  70°C LC 8,9,12

1000Base-NB Tunable SFDTxxxxGE0D 1.25 Gb/s Tunable-SM DWDM ITU ch. ILMZ+SOA APD 120km Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel 0°C -  70°C LC

1000Base-T SFT00P10GE0x 1.25 Gb/s Copper n/a n/a n/a 100m Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C RJ45 13

1000Base-T SGT00P10DR0x 1.25 Gb/s Copper n/a n/a n/a 100m Fast  Ethernet  -  Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C RJ45 13

1000Base-BXD/BXU SBxxxxxxDRxD 1.25 Gb/s S ingle  F ibre BIDI-SM 1490/1310nm lub 1310/1490nm DFB/FP PIN 3/10/20/40/60km Fast  Ethernet  -  Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -40°C - 85°C LC/SC 5,15

1000Base-BXD/BXU SBxxxxxxDRxD 1.25 Gb/s S ingle  F ibre BIDI-SM 1550/1310nm lub 1310/1550nm DFB/FP PIN 3/10/20/40/60/80km Fast  Ethernet  -  Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -40°C - 85°C LC/SC 5,15

1000Base-BXD/BXU (80km) SBxxx080GE0D 1.25 Gb/s S ingle  F ibre BIDI-SM 1550/1490nm lub 1490/1550nm DFB PIN 80km Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel 0°C -  70°C LC

1000Base-BXD C-SFP SCDxxxxxDRxD 1.25 Gb/s 2xSingle  F ibre-SM 1550/1310nm lub 1490/1310nm DFB PIN 10/20km Fast  Ethernet  -  Gigabit  Ethernet  -  1x  F ibre Channel -40°C - 85°C LC 3,10,15

200G QSFP-DD 2x 100GBase-CWDM4 QAPQL002D03F 200 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 2x(4xCWDM LD) 2x(4xPIN) 2km 2x (100x Gigabit  Ethernet) 0°C -  70°C CS

2x 100GBase 4WDM-10 QAPQL010D03F 200 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 2x(4xCWDM LD) 2x(4xPIN) 10km 2x (100x Gigabit  Ethernet) 0°C -  70°C CS

200GBase-LR4 QBPQD010D00F 200 Gb/s Dual  F ibre-SM 1295.6/1300/1304.6/1309.1nm 4xLAN-WDM LD 4xPIN 10km 200x Gigabit  Ethernet)  PAM 4 0°C -  70°C LC

2x 100GBase-LR4 QAPQD010D03D 200 Gb/s Dual  F ibre-SM 1295.6/1300/1304.6/1309.1nm 2x(4xLAN-WDM LD) 2x(4xPIN) 10km 2x (100x Gigabit  Ethernet) 0°C -  70°C CS

200GBase-ER4 QBPQD040D00F 200 Gb/s Dual  F ibre-SM 1295.6/1300/1304.6/1309.1nm 4xLAN-WDM LD 4xPIN 10km 200x Gigabit  Ethernet)  PAM 4 0°C -  70°C LC

200GBase MISCHQ561000 200 GBE Copper NA NA NA 0km Ethernet 0°C -  70°C

400G QSFP-DD 400GBase-SR8 QBP85P10E0QF 400 Gb/s Paral le l  F ibre-MM 850nm 8xVCSEL 8xPIN 100m 8x 50x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-16

400GBASE-SR4.2 QBB85P10E0PF 400 Gb/s Paral le l  F ibre-MM 850nm/910nm 8xVCSEL 8xPIN 100m 8x 50x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C MPO-12

400GBase-DR4 QBP13P50E0PF 400 Gb/s Paral le l  F ibre-SM 1311nm 4xCWDM LD 4xPIN 500m 4x (100x Gigabit  Ethernet) 0°C -  70°C MPO-12

400GBase-DR4+ (4xFR1) QBP13002E0PF 400 Gb/s Paral le l  F ibre-SM 1311nm 4xCWDM LD 4xPIN 2km 4x (100x Gigabit  Ethernet) 0°C -  70°C MPO-12

400GBase-DR4+ 10km (4xLR1) QBP13010E0PF 400 Gb/s Paral le l  F ibre-SM 1311nm 4xCWDM LD 4xPIN 10km 4x (100x Gigabit  Ethernet) 0°C -  70°C MPO-12

400GBase-FR4 QBPQL002E00F 400 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM LD 4xPIN 2km 400x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

400GBase-LR4 QBPQL010E03F 400 Gb/s Dual  F ibre-SM 1271/1291/1311/1331nm 4xCWDM LD 4xPIN 10km 400x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

400GBase-LR8 QBPOD010E00F 400 Gb/s Dual  F ibre-SM 1273.6/1277.9/1282.3/1286.7/
1295.6/1300/1304.6/1309.1nm 8xLAN-WDM LD 8xPIN 10km 400x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

400GBase-ER8 QBPOD040E00F 400 Gb/s Dual  F ibre-SM 1273.6/1277.9/1282.3/1286.7/
1295.6/1300/1304.6/1309.1nm 8xLAN-WDM LD 8xPIN +

SOA 40km 400x Gigabit  Ethernet 0°C -  70°C LC

400G OSFP 400GBase-SR8 OFP85P10E0QF 400 Gb/s Dual  F ibre-SM 850 nm 8xVCSEL 8xPIN 100m Ethernet 0°C -  70°C MPO-16

400GBase-DR4 OFP13P50E0PF 400 Gb/s Dual  F ibre-SM 1310 nm 4xCWDM LD 4xPIN 500m Ethernet 0°C -  70°C MPO-12

400GBase-FR4 OFPQL002E00F 400 Gb/s Dual  F ibre-SM CWDM(4x) 4xCWDM LD 4xPIN 2km Ethernet 0°C -  70°C LC

400GBase-DR4+ OFP13002E0PF 400 Gb/s Dual  F ibre-SM 1310 nm 4xCWDM LD 4xPIN 2km Ethernet 0°C -  70°C MPO-12

400GBase-LR4 OFPQL010E00F 400 Gb/s Dual  F ibre-SM CWDM(4x) 4xCWDM LD 4xPIN 10km Ethernet 0°C -  70°C LC

400GBase-SR4 OFR85P05E1AD 400 Gb/s MulĆMode 850 nm 4xVCSEL 4xPIN 50km Ethernet 0°C -  70°C MPO-12/APC

800G OSFP 800GBase-2xSR4 OFF85P05F02D 800 Gb/s Mult iMode 850 nm 8xVCSEL 8xPIN 50m Ethernet 0°C -  70°C 2xMPO-12/
APC

SFP56-DD 100GBase-LR SDP13010C00D 100GBE SingleMode 1310 nm DML PIN 10m Ethernet 0°C -  70°C LC

100GBase-DR SDP13P50C00D 100GBE SingleMode 1310 nm DML PIN 500km Ethernet 0°C -  70°C LC

100GBase-FR SDP13002C00D 100GBE SingleMode 1310 nm DML PIN 2km Ethernet 0°C -  70°C LC

SFP-DD ComboPON SDDD001AJ055 Down:10G & 2.488G/Up:
10G & 1.244G SingleMode TX1577/RX1270 & TX1490/RX1310 EML PIN ITU-T G.9807.1 C lass  N2/ITU-T G.987.2

Class  N2a/ITU-T G.984.2 C lass  C+ XG(S)PON & GPON -40°C - 85°C SC

ComboPON SDDD000AJ055 Down: 10G & 2.488G/Up: 10G
& 1.244G SingleMode TX1577/RX1270 & TX1490/RX1310 EML PIN ITU-T G.9807.1 Class N1 / ITU-T G.987.2 Class N1a/

ITU-T G.984.2 Class B+ XG(S)PON & GPON -40°C - 85°C SC

1
Pobór mocy <2 W, temperatura pracy od 0°C
do 70°C.
2
CWDM: podana odległość jest orientacyjna.
3
Dostępne są także inne zakresy temperatur
oraz opcje diagnostyki cyfrowej.
4
Działa tylko w urządzeniach obsługujących
SGMII.
5
Typ złącza: „X” może oznaczać LC lub SC.
6
„Ten produkt umożliwia podłączenie modułu
SFP+ do obudowy X2/XENPAK.
Prosimy o zapoznanie się z kartą katalogową
w celu uzyskania szczegółowych informacji.”
7
Kanały CWDM zgodne z ITU to:
47/49/51/53/55/57/59/61.
8
Kanały DWDM ITU z zakresu pasma C (od
17 do 61).
9
Budżet mocy nie uwzględnia tłumienia
sygnału wskutek dyspersji.
10
C-SFP (Compact SFP) są dostępne jako
opcja, zgodne ze standardem MSA.
11
ITU-T G694.2
12
ITU-T G.694.1
13
Przewód CAT5
14
SGMII
15
„X” oznacza, że mogą obowiązywać różne
wartości.
16
Dostępne są inne kombinacje.
17
CWDM4 MSA
18
CLR4 Alliance
19
Przewód CAT6
20
40 km z korekcją błędów FEC
30 km bez korekcji błędów FEC
21
5 p/ns, aby pokryć całe pasmo C
22
OTU4 przez interfejs OTL4.10 (G.709) oraz
100GE przez interfejs CAUI (IEEE 802.3ba).
Format modulacji DP-QPSK
23
Formaty modulacji DP-QPSK i DP-16QAM
dla przepustowości odpowiednio 100G i
200G.
Zgodność z OIF-CFP2-ACO-01.0
24
Formaty modulacji:
DP-QPSK / DP-DQPSK / DP-8QAM (200G) /
DP-16QAM (200G).
Obsługa ruchu do 2× 100GE (mapowanego
na ramki ODU4) lub 2× OTU4 albo
mieszanych.
Wewnętrzna korekcja błędów OTU4 G.709
FEC lub tryb transparentny (stosowana
zewnętrzna korekcja FEC).
25
Zastosowanie w telekomunikacji lub centrach
danych.
26
Przepływność danych OTU-4 również
dostępna na życzenie.
Prosimy o kontakt w celu uzyskania
dodatkowych informacji.
27
Przepływność danych OTU-3 również
dostępna na życzenie.
28
DWDM 1295,56 / 1300,05 / 1304,58 /
1309,14 nm
29
Funkcja Auto-Lambda
30
Dostępna klasa mocy 4 (3,5 W)
31
Dostępne kanały 27, 29, 31, 33, 35 i 37
32
Pobór mocy <2 W dla 20 km
33
Dostępna klasa mocy 7 (5 W)
34
Dostępne również w wersji z pojedynczą
przepływnością 100G
35
Dostępnych kilka wersji DSP
36
Tylko dla portów 10G SFP+

Prosimy o zapoznanie się z kartami
katalogowymi w celu uzyskania dodatkowych
informacji o produktach Skylane Optics.

W przypadku kabli i systemów PON
prosimy o sprawdzenie odpowiedniego
przewodnika produktowego.

Inne produkty są dostępne – prosimy o
kontakt w celu uzyskania dodatkowych
informacji.


